



Proact IT Group AB (publ)

HALVÅRSRAPPORT Januari – juni 2008

Fortsatt tillväxt med ökande lönsamhet

Första halvåret i sammandrag

- Nettoomsättningen ökade med 17 % till 485 (413) mkr.
- Resultat före skatt ökade med 28 % till 20,4 (15,9) mkr.
- Resultatet efter skatt blev 14,7 (11,4) mkr.
- Resultat per aktie uppgick till 1,33 (0,98) kr.
(antalet aktier har efter indragning minskats till 10 249 086 st)

Andra kvartalet i sammandrag

- Nettoomsättningen ökade med 19 % till 247 (207) mkr.
- Resultat före skatt ökade med 20 % till 12,4 (10,3) mkr.
- Resultatet efter skatt blev till 9,0 (7,5) mkr.
- Resultat per aktie uppgick till 0,84 (0,65) kr.

Kommentarer från Proacts VD, Olof Sand

Även årets andra kvartal utvecklades väl med avseende på såväl omsättning som resultat. Resultatet före skatt ökade till 12,4 mkr med en marginal före skatt på 5,1 %. För första halvåret uppgick omsättningen till 485 mkr, en ökning med 17 % och resultatet före skatt till 20,4 mkr vilket gav en marginal före skatt på 4,2 %.

I Nederländerna, där ett dotterbolag startades under första kvartalet, har ett tiotal affärer gjorts under perioden och utvecklingen där följer plan. Proacts affärsmodell är framgångsrik och kan nyttjas på fler geografiska marknader. Strategin är att inom de närmaste åren vara etablerad på än fler marknader i Nordeuropa.

Intresset från kunderna för att köpa bolagets erbjudanden kring lagring och arkivering som en tjänst – lagring efter behov ("Storage-on-demand") - ökar. Fördelen för kunderna är att de inte behöver investera i varje sig system eller personal utan kan betala efter utnyttjande samtidigt som Proact tar ansvar för en flexibel, effektiv och säker funktion.

Det ramavtal för den offentliga sektorn i Sverige som Proact träffade med Verva har under 2008 hittills inneburit ett 50-tal affärer med myndigheter och verk. Offentliga sektorn står därmed för 18 procent av den totala omsättningen i Sverige och utgör därmed det näst största kundsegmentet.

Antalet anställda i koncernen är nu 309 personer vilket är 34 fler än motsvarande period föregående år.

Om Proact

Proact är specialist på att lagra, säkerställa och arkivera stora volymer av affärskritisk information. Som en fristående integratör levererar vi konsulttjänster, support och system inom vårt fokusområde lagring och arkivering.

Proact-koncernen har cirka 310 medarbetare och finns i Danmark, Estland, Finland, Lettland, Litauen, Nederländerna, Norge och Sverige. Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är sedan 1999 noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm under symbolen PACT.

Ytterligare information om Proact's verksamhet finns på www.proact.se.

FINANSIELL ÖVERSIKT

Marknad

Enligt undersökningsföretaget IDC ökar värdet av informationsmängderna med 5-6 % per år beroende på en alltmer omfattande lagring av digitalt ljud, bild, film och text. I takt med detta blir frågan om vilken information som skall lagras - och på vilket sätt - allt viktigare för många företag och organisationer. Enligt oberoende undersökningar är det mycket vanligt att all information hanteras på samma sätt, vilket bland annat får till följd att samma information lagras flera gånger och att kostnaderna för informationshanteringen därigenom ökar.

En tydlig marknadstrend inom både privat och offentlig sektor är att vikten av att klassificera information och besluta om vilken information som har störst vikt för verksamheten ökar. Proact har i sin roll som fristående integratör etablerade processer, metoder och rutiner avseende informationsklassificering vilket ger bolaget en stor potential för tjänste- och systemleverans inom bolagets specialistområden lagring och arkivering.

Under sexmånadersperioden uppgick omsättningen till 485 (413) mkr, en ökning med 17 %. Samtliga branscher utom olja, energi uppvisar tillväxt. Proacts omsättning under andra kvartalet uppgick till 247 (207) mkr, en tillväxt med 19 %. Tillväxttakten under andra kvartalet var framför allt god i Finland och Danmark. I Lettland är investeringarna inom bank- och finanssektorn fortsatt avvaktande.

Omsättning per geografiskt område	Apr-Jun 2008	Apr-Jun 2007
Sverige	104,6	99,4
Norge	55,6	57,4
Finland	45,9	25,7
Danmark	25,0	13,7
Lettland	6,4	7,2
Litauen	8,3	6,3
Nederländerna	5,0	-
Internhandel	-4,1	-3,1
Omsättning	246,7	206,6

Av den totala omsättningen under första halvåret uppgick systemförsäljningen till 290 (243) mkr, en ökning med 20 %. Motsvarande siffror för andra kvartalet var 147 (120) mkr, en ökning med 23 %.

Tjänsteverksamhetens omsättning fortsätter att öka och uppgick till 193 (170) mkr under första halvåret. Ökningen motsvarar 14 %. Under andra kvartalet ökade tjänste- verksamhetens omsättning till 99 (86) mkr, vilket motsvarar en ökning med 15 % jämfört med föregående år.

Omsättning per rörelsegren	Apr-Jun 2008	Apr-Jun 2007
Systemförsäljning	146,7	119,8
Tjänsteverksamhet	99,2	86,3
Övriga intäkter	0,8	0,5
Omsättning	246,7	206,6

Större affärer under andra kvartalet:

Ett antal större affärer har avtalats med bl.a. Thomas Cook och Ålborg Handelsskole i Danmark, TietoEnator och Intrum Justitia i Finland, Retium Banka i Lettland, Omnitel i Litauen, Kobalt och HVL i Nederländerna, Elkjøp, BKK och Frank Mohn Services i Norge samt Riksbanken, Septum Bank och Göteborgs Universitet i Sverige.

Viktiga händelser under andra kvartalet

- Datalagring och backup/recoverylösning till Multiprint
Tryckerikedjan Multiprint har installerat en lösning för central diskbaserad backup och recovery i Helsingfors för samtliga kontor i Finland. Den tidigare lösningen klarade inte längre de snabbt ökande volymerna. Genom att endast ändringar i data överförs till och från Helsingfors behövde kunden inte uppgradera kommunikationslinjerna mellan de olika kontoren.
- Bevarande av svensk flora och fauna
På uppdrag av Statens Lantbruksuniversitet (SLU) har Proact byggt en arkiveringslösning för att bevara bilder på och information om hela Sveriges flora och fauna. Lösningen är en central del i det så kallade Svenska artprojektet som genomförs på uppdrag av regeringen. Projektet skall utmynnas i ett referensverk om 120-140 böcker, men skall också finnas tillgängligt i ett digitalt arkiv
- Kontroll på informationen hos Statens Fastighetsverk (SFV)
SVF ansvarar för förvaltningen av svenska statens fastigheter och egendomar. Kring alla fastigheter finns en omfattande dokumentation i form av ritningar, bilder, videoklipp mm. Genom investering i en ny arkivplattform från Proact baserad på Caringo's CASTor har SFV fått en flexibel lösning med en kapacitet på initialt 12 terabyte

- Ökat antal affärer inom offentliga sektorn
Det ramavtal för offentliga sektorn i Sverige som Proact träffade med Verva har under 2008 hittills inneburit ett 50-tal affärer med myndigheter och verk. Offentliga sektorn står därför för 18 procent av den totala omsättningen i Sverige – det näst största kundsegmentet
- Arkivsystem för radio och TV i Kazakstan
Proacts dotterbolag i Litauen har tillsammans med en partner levererat ett nytt arkivsystem till det nationella radio- och TV-bolaget i Kazakstan (RTRK). Baserat på tidigare erfarenheter kunde Proact leverera och installera en optimal arkiveringslösning på mycket kort tid

Resultat

Resultatet före skatt uppgick till 20,4 (15,9) mkr för första halvåret. Resultatutvecklingen har framför allt varit stark i Danmark, Litauen och Sverige.

Under andra kvartalet uppgick resultatet före skatt till 12,4 (10,3) mkr. Resultatförbättringen i Danmark, Finland och Sverige kan kopplas till systemförsäljning och i Sverige har även tjänsteverksamheten bidragit starkt till resultatutvecklingen.

Rörelseresultat per geografiskt område	Apr-Jun 2008	Apr-Jun 2007
Sverige	6,8	4,4
Norge	2,8	4,1
Finland	2,7	-0,1
Danmark	0,8	-0,8
Lettland	1,1	0,6
Litauen	1,1	0,8
Nederländerna	-0,7	-
Ofördelade poster	-2,1	1,0
Rörelseresultat	12,5	10,0
Finansnetto	-0,1	0,3
Resultat före skatt	12,4	10,3

Resultatet efter skatt för sexmånadersperioden uppgick till 14,7 (11,4) mkr och för kvartalet till 9,0 (7,5) mkr.

Balansräkning och kassaflöde

Likvida medel uppgick 56,3 mkr den 30 juni 2008. Här till kommer en outnyttjad beviljad kreditram om 40,7 mkr. Bolaget har inga räntebärande skulder.

Kassaflödet var negativt med 10,4 mkr under årets sex första månader. I kassaflödet ingår bland annat återköp av egna aktier, utdelningar samt förvärv av verksamhet och minoritetsandelar om totalt 36,4 mkr. Den löpande verksamheten har tillfört 27,0 mkr.

Kassaflödet var negativt med 0,3 mkr under kvartalet. I kassaflödet ingår bland annat utdelningar samt förvärv av verksamhet och minoritetsandelar om totalt 17,8 mkr. Den löpande verksamheten har tillfört 19,8 mkr under kvartalet.

Koncernens investeringar under första halvåret uppgick till 6,0 (4,5) mkr och under andra kvartalet till 2,4 (2,5) mkr. Vid periodens slut uppgick koncernens soliditet till 30 % (32 %). Minskningen beror huvudsakligen på återköp av egna aktier.

Återköp av egna aktier

Enligt beslut på årsstämman den 13 maj 2008 har de 369 751 aktier som återköpts under perioden maj 2007 – mars 2008 dragits in. Samtidigt beslutades att öka aktiekapitalet med 369 751 kr genom fondemission utan utgivande av nya aktier. Bolagets aktiekapital är därmed oförändrat och uppgår till 10 618 837 kr fördelat på 10 249 086 aktier med kvotvärde 1,036.

Årsstämman bemyndigade styrelsen att förvärva upp till 10 % av bolagets aktier fram till nästa årsstämma.

Fram till och med 30 juni 2008 har inga ytterligare aktier återköpts inom det nya bemyndigandet.

Medarbetare

Medelantalet anställda under första halvåret uppgick till 290 (257) personer och under andra kvartalet till 297 (262).

Den 30 juni uppgick antalet anställda till 309 (275) personer.

Moderbolaget i sammandrag

Moderbolagets nettoomsättning under första halvåret uppgick till 12,3 (9,6) mkr och för andra kvartalet till 6,2 (4,8) mkr.

Resultat efter finansnetto för första halvåret uppgick till 23,4 (17,0) mkr och för andra kvartalet till 25,3 (16,1) mkr. Resultatet avser till stor del utdelning från dotterbolag som har skett under andra kvartalet.

Moderbolagets skuld i gemensamt koncernvalutakonto uppgick per 30 juni till -20,2 (2,2) mkr. Investeringar i återköp av egna aktier uppgick under första halvåret till 7,8 (17,0) mkr och under andra kvartalet till - (1,1) mkr.

Antalet anställda i moderbolaget uppgick vid periodens slut till 5 (5) personer.

ÖVRIG INFORMATION

Årsstämman 13 maj 2008

Samtliga styrelseledamöter omvaldes och beslut fattades om utdelning med 1,20 (1,00) kr per aktie.

Ny verksamhet i Estland

Som ett steg i strategin att fokusera på Nordeuropa inklusive hela Baltikum har beslut fattats att starta verksamhet i Estland. Ett bolag registrerades i slutet av juni månad och rekrytering av fyra medarbetare har skett. Proact äger 70 % av aktierna och anställda i bolaget äger återstoden. Den nya verksamheten kommer att konsolideras i koncernen från och med det tredje kvartalet 2008.

Denna halvårsrapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Kommande rapporter

21 okt	Delårsrapport jan-sept 2008
13 feb 2009	Bokslutskommuniké 2008

För ytterligare information vänligen kontakta:

Olof Sand, VD,
Hans Åkerlund, IR
Jonas Persson, CFO

Telefon: 08-410 666 82
Telefon: 08-410 667 50
Telefon: 08-410 666 90

E-post: olof.sand@proact.se
E-post: hans.akerlund@proact.se
E-post: jonas.persson@proact.se

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat. Inga nya risker eller osäkerhetsfaktorer har tillkommit under första halvåret i jämförelse med dem som kommenterades i senast avgivna årsredovisning.

Kista den 11 juli 2008

PROACT IT Group AB (publ)

Olof Sand
VD

Staffan Ahlberg
Styrelseordförande

Anders Hultmark

Anna Lindström

Dag Sehlin

Terje Thon

FINANSIELLA RAPPORTER (mkr)

Resultaträkning för koncernen

	Not	3 mån Apr-Jun 2008	3 mån Apr-Jun 2007	6 mån Jan-Jun 2008	6 mån Jan-Jun 2007	12 mån Jul-Jun 2007/2008	12 mån Jan-Dec 2007
Systemintäkter		146,7	119,8	290,3	242,7	563,6	516,0
Tjänsteintäkter		99,2	86,3	193,2	169,5	369,6	345,9
Övriga intäkter		0,8	0,5	1,3	0,9	3,3	2,9
Nettoomsättning	3	246,7	206,6	484,8	413,1	936,5	864,8
Kostnad för sålda varor och tjänster		-173,6	-150,9	-348,0	-308,6	-673,8	-634,4
Bruttoresultat		73,1	55,7	136,8	104,5	262,7	230,4
Försäljnings- och marknadsföringskostnader		-37,6	-27,4	-69,3	-50,5	-127,6	-108,8
Administrationskostnader		-23,0	-18,3	-47,1	-38,4	-90,9	-82,2
Rörelseresultat*	4	12,5	10,0	20,4	15,6	44,2	39,4
Finansnetto		-0,1	0,3	0,0	0,3	1,0	1,3
Resultat före skatt		12,4	10,3	20,4	15,9	45,2	40,7
Skatt	5	-3,4	-2,8	-5,7	-4,5	-10,0	-8,8
Resultat efter skatt	6	9,0	7,5	14,7	11,4	35,2	31,9
*Avskrivningar /nedskrivningar på materiella anläggningstillgångar ingår med:		-1,9	-1,8	-3,7	-3,5	-7,3	-7,1
*Avskrivningar/nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar ingår med:		-1,2	-0,5	-2,1	-1,1	-5,4	-4,4

Data per aktie

	3 mån Apr-Jun 2008	3 mån Apr-Jun 2007	6 mån Jan-Jun 2008	6 mån Jan-Jun 2007	12 mån Jul-Jun 2007/2008	12 mån Jan-Dec 2007
Resultat per aktie, kr	0,84	0,65	1,33	0,98	3,17	2,80
Eget kapital per aktie, kr	14,52	12,97	14,52	12,97	14,52	14,77
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr	1,93	1,51	2,60	3,21	5,43	6,04
Antal aktier vid periodens slut, st	10 249 086	10 608 053	10 249 086	10 608 053	10 249 086	10 466 501
Vägt genomsnittligt antal aktier, st	10 249 086	10 611 207	10 338 289	10 746 435	10 428 916	10 631 388

Proact har inga utställda teckningsoptioner eller konverteringslån.

Om Proact

Proact är specialist på att lagra, säkerställa och arkivera stora volymer av affärskritisk information. Som en fristående integratör levererar vi konsulttjänster, support och system inom vårt fokusområde lagring och arkivering.

Proact-koncernen har cirka 310 medarbetare och finns i Danmark, Estland, Finland, Lettland, Litauen, Nederländerna, Norge och Sverige. Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är sedan 1999 noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm under symbolen PACT.

Ytterligare information om Proact's verksamhet finns på www.proact.se.

Balansräkning för koncernen

	Not	2008 30 jun	2008 31 mar	2007 31 dec	2007 30 jun
TILLGÅNGAR					
<u>Anläggningstillgångar</u>					
Goodwill	8, 9	75,2	66,9	67,5	69,1
Övriga Immateriella anläggningstillgångar	9	27,9	28,9	12,9	13,9
Materiella anläggningstillgångar		14,3	13,9	12,2	10,9
Fordringar		6,6	6,6	6,8	6,5
Uppskjutna skattefordringar	5	35,8	37,3	38,7	40,6
<u>Omsättningstillgångar</u>					
Varulager		7,0	7,8	18,4	9,6
Kundfordringar och övriga fordringar		271,7	250,2	292,0	245,0
Likvida medel		56,3	55,9	67,0	47,0
Summa tillgångar		494,8	467,5	515,5	442,6
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		147,5	150,2	154,1	137,0
Eget kapital hänförligt till minoriteten		2,8	4,3	3,8	2,6
Summa eget kapital		150,3	154,5	157,9	139,6
<u>Långfristiga skulder</u>					
Uppskjutna skatteskulder	5, 9	11,2	6,6	6,8	6,6
Pensionsförpliktelse		0,8	0,8	0,8	0,4
Andra långfristiga skulder		4,7	4,7	-	-
<u>Kortfristiga skulder</u>					
Kortfristiga, icke-räntebärande skulder		327,8	300,9	350,0	296,0
Summa eget kapital och skulder		494,8	467,5	515,5	442,6

Kassaflödesanalys för koncernen

(sammandrag)

	3 mån Apr-Jun 2008	3 mån Apr-Jun 2007	6 mån Jan-Jun 2008	6 mån Jan-Jun 2007	12 mån Jul-Jun 2007/2008	12 mån Jan-Dec 2007
Nettovinst	9,0	7,5	14,7	11,4	35,2	31,9
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:						
Av- och nedskrivningar	3,1	3,6	5,8	5,8	11,5	11,5
Övriga justeringar	2,0	2,3	4,3	3,4	9,3	8,4
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	14,1	13,4	24,8	20,6	56,0	51,8
Förändring rörelsekapital	5,7	2,9	2,2	14,2	0,4	12,4
Kassaflöde från den löpande verksamheten	19,8	16,3	27,0	34,8	56,4	64,2
Förvärv av verksamhet	-0,5	-	-11,3	-	-11,3	-
Förvärv av minoritetsandel i dotterbolag	-3,3	-7,8	-3,3	-7,8	-3,3	-7,8
Övrigt kassaflöde från investeringsverksamheten	-2,4	-2,5	-5,8	-4,5	-10,8	-9,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-6,2	-10,3	-20,4	-12,3	-25,4	-17,3
Utdelning	-12,3	-10,6	-12,3	-10,6	-12,3	-10,6
Utdelning till minoritetsägare	-1,7	-2,0	-1,7	-2,7	-1,7	-2,7
Återköp av egna aktier	-	-1,1	-7,8	-17,0	-11,9	-21,1
Minoritet i nystartad verksamhet	-	-	0,1	-	0,1	-
Övrigt kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,1	-	4,7	-	4,7	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-13,9	-13,7	-17,0	-30,3	-21,1	-34,4
Förändring av likvida medel	-0,3	-7,7	-10,4	-7,8	9,9	12,5
Likvida medel vid periodens början	55,9	54,7	67,0	54,7	47,0	54,7
Omräkningsdifferens i likvida medel	0,7	0,0	-0,3	0,1	-0,6	-0,2
Likvida medel vid periodens slut	56,3	47,0	56,3	47,0	56,3	67,0

Förändring av koncernens egna kapital

	Aktie- kapital	Hänförligt till moderbolagets aktieägare Övrigt tillskjutet kapital	Omräk- nings- differenser	Balanserad förlust inkl. årets resultat	Totalt	Hänförligt till minoriteten	Totalt eget kapital
1 januari 2008	10,6	297,9	0,8	-155,2	154,1	3,8	157,9
Omräkningsdifferenser			-0,3		-0,3	0,1	-0,2
Nedsättning av aktiekapital	-0,4			0,4	-		-
Fondemission	0,4			-0,4	-		-
Utdelning				-12,3	-12,3		-12,3
Förvärv av minoritet						-0,3	-0,3
Utdelning till minoritet						-1,7	-1,7
Återköp av egna aktier **				-7,8	-7,8		-7,8
Periodens resultat				13,8	13,8	0,9	14,7
30 juni 2008	10,6	297,9	0,5	-161,5	147,5	2,8	150,3

Minoritetsintresse: Proact Latvia Ltd, Lettland 15 %, Proact Lietuva UAB, Litauen 26,14 % samt Proact Netherlands B.V. 49 %.

** inkluderande återköpskostnader om 13 tkr.

	Aktie- kapital	Hänförligt till moderbolagets aktieägare Övrigt tillskjutet kapital	Omräk- nings- differenser	Balanserad förlust inkl. årets resultat	Totalt	Hänförligt till minoriteten	Totalt eget kapital
1 januari 2007	11,8	297,9	-4,3	-154,5	150,9	7,1	158,0
Omräkningsdifferenser			5,1		5,1	0,1	5,2
Nedsättning av aktiekapital	-1,2			1,2	-		-
Utdelning				-10,6	-10,6		-10,6
Förvärv av minoritet						-2,8	-2,8
Utdelning till minoriteten						-2,7	-2,7
Återköp av egna aktier **				-21,1	-21,1		-21,1
Periodens resultat				29,8	29,8	2,1	31,9
31 december 2007	10,6	297,9	0,8	-155,2	154,1	3,8	157,9

Minoritetsintresse: Proact Latvia Ltd, Lettland 30 % samt Proact Lietuva UAB, Litauen 26,14 %.

** inkluderande återköpskostnader om 34 tkr.

Nyckeltal

	3 mån Apr-Jun 2008	3 mån Apr-Jun 2007	6 mån Jan-Jun 2008	6 mån Jan-Jun 2007	12 mån Jul-Jun 2007/2008	12 mån Jan-Dec 2007
EBIT %	5,1	4,8	4,2	3,8	4,8	4,7
Nettomarginal %	5,0	4,9	4,2	3,8	4,8	4,7
Soliditet, %	30,4	31,5	30,4	31,5	30,4	30,6
Investeringar, mkr	2,4	2,5	6,0	4,5	10,7	9,2
Räntabilitet på eget kapital, %	-	-	-	-	24,3	20,2
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	-	-	-	-	32,1	26,6
Resultat per anställd, tkr	42	39	70	62	161	155
Medelantal årsanställda	297	262	290	257	281	262

För definition av nyckeltal, se Årsredovisning 2007 samt not 10.

Resultaträkning för moderbolaget

	3 mån Apr-Jun 2008	3 mån Apr-Jun 2007	6 mån Jan-Jun 2008	6 mån Jan-Jun 2007	12 mån Jul-Jun 2007/2008	12 mån Jan-Dec 2007
Övriga intäkter	6,2	4,8	12,3	9,6	25,9	23,2
Nettoomsättning	6,2	4,8	12,3	9,6	25,9	23,2
Kostnad för sålda varor och tjänster	-	-	-	-	-	-
Bruttoresultat	6,2	4,8	12,3	9,6	25,9	23,2
Administrationskostnader	-7,3	-4,0	-15,0	-9,7	-29,6	-24,3
Rörelseresultat*	-1,1	0,8	-2,7	-0,1	-3,7	-1,1
Finansnetto	26,4	15,3	26,1	17,1	25,7	16,7
Resultat före skatt	25,3	16,1	23,4	17,0	22,0	15,6
Skatt	-	0,2	-	-	-2,1	-2,1
Resultat efter skatt	25,3	16,3	23,4	17,0	19,9	13,5
*Avskrivningar /nedskrivningar materiella anläggningstillgångar ingår med:	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
*Avskrivningar/nedskrivningar immateriella anläggningstillgångar ingår med:	-	-	-	-	-	-

Balansräkning för moderbolaget

	2008 30 jun	2008 31 mar	2007 31 dec	2007 30 jun
TILLGÅNGAR				
<u>Anläggningstillgångar</u>				
Aktier i koncernföretag	147,0	143,7	141,4	148,0
Fordringar	4,6	4,6	4,9	4,7
Uppskjutna skattefordringar	1,0	1,0	1,0	3,1
<u>Omsättningstillgångar</u>				
Kundfordringar och övriga fordringar	6,5	5,8	3,2	9,8
Likvida medel	-	-	-	2,2
Summa tillgångar	159,1	155,1	150,5	167,8
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Bundet eget kapital	38,9	38,9	38,9	38,9
Fritt eget kapital	80,9	67,9	77,5	85,2
Summa eget kapital	119,8	106,8	116,4	124,1
<u>Långfristiga skulder</u>				
Skulder till koncernföretag	7,9	7,9	7,9	7,9
<u>Kortfristiga skulder</u>				
Koncernvalutakonto	20,2	4,6	0,6	-
Kortfristiga, icke-räntebärande skulder	11,2	35,8	25,6	35,8
Summa eget kapital och skulder	159,1	155,1	150,5	167,8

FÖRKLARANDE UPPLYSNINGAR

Not 1. Generell information

Proact IT Group AB (publ) (org nr: 556494-3446) har sitt säte i Stockholms kommun. Bolaget är noterat på Stockholmsbörsen sedan juli 1999 och återfinns på Small Cap under symbolen PACT.

Not 2. Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas i enlighet med senaste avgivna årsredovisning. Inga nya IFRS-rekommendationer har tillkommit som förväntas påverka bolagets redovisning eller upplysningar.

Denna halvårsrapport har upprättats enligt IAS 34 (Delårsrapportering) och Årsredovisningslagen.

Not 3. Omsättning per bransch

	3 mån Apr-Jun 2008	3 mån Apr-Jun 2007	6 mån Jan-Jun 2008	6 mån Jan-Jun 2007	12 mån Jul-Jun 2007/2008	12 mån Jan-Dec 2007
Telekom	55,2	40,4	98,4	85,2	189,3	176,1
Offentlig sektor	37,1	32,3	80,0	60,5	183,2	163,7
Handel & Tjänster	47,4	24,8	88,1	61,3	152,3	125,5
Tillverkande industri	29,3	29,0	78,6	53,6	134,5	109,5
Olja, energi	29,4	40,4	53,9	84,6	126,1	156,8
Bank, finans	24,6	23,7	44,9	41,9	79,3	76,3
Media	12,6	9,5	26,9	15,6	40,2	28,9
Övrigt	11,1	6,5	14,0	10,4	31,6	28,0
Summa	246,7	206,6	484,8	413,1	936,5	864,8

Not 4. Av- och nedskrivningar

	3 mån Apr-Jun 2008	3 mån Apr-Jun 2007	6 mån Jan-Jun 2008	6 mån Jan-Jun 2007	12 mån Jul-Jun 2007/2008	12 mån Jan-Dec 2007
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar	-1,2	-0,5	-2,1	-1,1	-3,1	-2,1
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	-1,9	-1,8	-3,7	-3,5	-7,3	-7,1
Nedskrivning goodwill	-	-	-	-	-2,3	-2,3
Summa	-3,1	-2,3	-5,8	-4,6	-12,7	-11,5

Not 5. Skatt

I resultaträkningen redovisad skatt avser summan av bolagsskatt och uppskjuten skatt.

Den positiva resultatutvecklingen medför under sexmånadersperioden att koncernen redovisar en skattekostnad uppgående till 5,7 mkr, varav 2,6 mkr avser återföring av tidigare aktiverad uppskjuten skattefordran. Motsvaranden belopp under andra kvartalet uppgår till 3,4 mkr respektive 1,4 mkr.

Not 6. Omsättning och resultat för geografiska områden (primärt segment)

Jan-Jun 2008	Sverige	Norge	Finland	Danmark	Lettland	Litauen	Neder- länderna	Elim.	Koncernen
INTÄKTER									
Extern försäljning	199,8	107,3	86,9	54,7	9,8	21,3	5,0		484,8
Intern försäljning	5,4	1,6	-	0,1	-	-	-	-7,1	-
Summa intäkter	205,2	108,9	86,9	54,8	9,8	21,3	5,0	-7,1	484,8
RESULTAT									
Resultat per geografiskt område	13,8	5,6	2,9	1,7	1,1	3,2	-4,0		24,3
Ofördelade kostnader									-3,9
Rörelseresultat									20,4
Finansiella intäkter									0,5
Finansiella kostnader									-0,5
Skatt									-5,7
Resultat efter skatt									14,7

Jan-Jun 2007	Sverige	Norge	Finland	Danmark	Lettland	Litauen	Neder- länderna	Elim.	Koncernen
INTÄKTER									
Extern försäljning	174,9	113,9	73,6	26,1	12,2	12,4	-		413,1
Intern försäljning	3,9	0,9	-	0,1	0,1	-	-	-5,0	-
Summa intäkter	178,8	114,8	73,6	26,2	12,3	12,4	-	-5,0	413,1
RESULTAT									
Resultat per geografiskt område	5,1	7,3	2,1	-0,8	0,9	0,9	-		15,5
Ofördelade kostnader									0,1
Rörelseresultat									15,6
Finansiella intäkter									0,8
Finansiella kostnader									-0,5
Skatt									-4,5
Nettovinst / Nettoförlust									11,4

Not 7. Tio största aktieägarna

Ägarandel % enligt VPC	30 jun 2008 ¹⁾	31 dec 2007
Sigal Ltd. (tidigare Willshall SA)	14,7	11,8
IGC Industrial Growth Co. AB	10,9	10,4
Skagen AS	8,6	7,7
Skandia Liv	8,5	8,2
Nordea Fonder	4,4	4,1
Unionen	3,6	3,5
Thyra Hedge	3,5	2,3
Marit Fagervold	2,0	2,0
Swedbank Robur Småbolagsfond	1,7	1,0
Länsförsäkringar Småbolagsfond	1,7	1,7
Övriga	40,3	47,3
Totalt	100,0	100,0

1) Justerat för indragning av 369 751 aktier.

Not 8. Förvärv av minoritetsintresse

Den 4 juni 2008 förvärvades ytterligare 15 % av aktierna i dotterbolaget Proact IT Latvia SIA från ledande befattningshavare i bolaget för 3,3 mkr. Säljarna var grundare av bolaget, som under de senare åren utvecklats väl och är en integrerad del i koncernen. Proacts långsiktiga mål är att äga samtliga dotterbolag till 100 % och förvärvet är i linje med det målet. Ägarandelen ökade i och med förvärvet från 70 % till 85 %. Koncernen förvärvade 0,3 mkr av minoritetens andel av eget kapital. Förvärvsgoodwillen uppgår till 3,0 mkr och avser framtida försäljnings- och marknadsmöjligheter.

Not 9. Förvärv av Xperion AS

Proacts norska verksamhet förvärvade per den 15 februari 2008 samtliga aktier i Xperion AS för 17,4 mkr varav 12,7 mkr kontant. Verksamheten kommer legalt att fusioneras med Proacts norska verksamhet under tredje kvartalet 2008. Nedan följer uppgifter om förvärvade nettotillgångar och goodwill.

Preliminär förvärvskalkyl:	mkr
Kontant betalning	12,7
Långsiktig skuld, framtida tjänster till marknadsvärde	4,7
Totalt förvärvsvärde	17,4
Verkligt värde på förvärvade tillgångar	12,7
Goodwill	4,7

Goodwill är hänförlig till ytterligare framtida försäljnings- och marknadsmöjligheter, kostnadsbesparingar och övriga synergieffekter.

Följande tillgångar och skulder ingick vid förvärvet:

Mkr	Verkligt Värde	Säljarens bokförda värde
Kundrelationer	12,8	-
Supportkontrakt	4,0	-
Anläggningstillgångar	0,1	0,1
Kortfristiga fordringar	12,6	12,6
Likvida medel	1,4	1,4
Kortfristiga skulder	-13,5	-13,5
Uppskjuten skatteskuld	-4,7	-
Förvärvade nettotillgångar	12,7	0,5
Goodwill	4,7	
Summa köpeskillning	17,4	
Likvida medel i förvärvat bolag	-1,4	
Långfristig skuld, framtida tjänster till marknadsvärde	-4,7	
Förändring av koncernens likvida medel vid förvärv	11,3	

Not 10. Definitioner

EBITA	Rörelseresultat före avskrivning på immateriella anläggningstillgångar
EBIT %	Rörelseresultat i % av omsättningen
Nettomarginal	Resultat före skatt i % av omsättningen
Soliditet %	Eget kapital inklusive minoritet i % av balansomslutningen
Räntabilitet på eget kapital %	Årets resultat i % av genomsnittligt eget kapital
Räntabilitet på sysselsatt kapital %	Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i % av genomsnittligt sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital	Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder inklusive uppskjutna skatteskulder
Resultat per anställd	Resultat före skatt dividerat med genomsnittligt antal årsanställda

Proact IT Group AB [publ]
Box 1205
Isafjordsgatan 35
SE-164 28 KISTA

Tel: +46 8 410 666 00
Fax: +46 8 410 668 80
E-post: itgroup@proact.se

Org.nr: 556494-3446
Säte: Stockholm
www.proact.se